
令和６月 25 日 

北相バスケットボール協会 関係者の皆様へ 

北相バスケットボール協会 

会 長  黒 川 勝 則 

 

北相バスケットボール協会主催講習会等について 

 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、表記の件につきまして日本国内において新型コロナウイルスの感染例が相次ぎ発

生しているため、参加者、関係者の皆様の健康・安全面を第一に考慮した結果、例年実施し

ている講習会等を中止とさせて頂いております。楽しみにしてくださっていた皆様には、ご

迷惑をおかけして誠に申し訳ございません。 

 感染経路が未だ明確に判明していないことから、不特定多数の方が集まる行事を実施す

ることについて、感染の危険性が危惧されている状況です。 

 学校での教育活動の再開などに合わせて、今後の講習等の実施を検討していきます。日程

が決まり次第ホームページを中心にお知らせいたします。 

 以上、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、なにとぞご了承のほどよろしくお

願い致します。 

 

 

 

            問合せ先 

       北相バスケットボール協会 

       総務 永野 

       TEL 042-742-6111 


